Magnetické tyčové systémy
Driven by magnetism since 1959
Goudsmit Magnetics Group - Driven by magnetismstrana 2
Goudsmit Magnetics, driven by magnetism
Goudsmit Magnetics je rodinnou firmou třetí generace. Již přes
půl století vlastníme know-how v oboru magnetů. To je základem
kvality v mnoha oblastech od magnetických materiálů k magnetické
dopravě, recyklaci, separaci kovů, zvedacím a břemenovým magnetům,

na extraktoru odpadnou. Protože u větších připojovacích rozměrů
by mohlo být víko s magnety příliš těžké, je instalace pro velikosti
od DN150 opatřena bočním vedením. Podle požadavku může být
tento typ magnetu dodán také s automatickým čištěním tyčí.
Dvouplášťové magnetické filtry
Firma Goudsmit vyvinula dvouplášťový filtr pro odstraňování
feromagnetických částic z tuhnoucích materiálů, jako je například
čokoláda. Průmyslový filtr je opatřen dvěma plášti, mezi kterými
může proudit horká voda. To zajišťuje tekutost produktu. Čištění je
stejné jako u běžných průmyslových filtrů. Maximální tlak je 10 bar,
tlak horké vody 3 bary.
Průmyslové magnetické filtry
Označení Světlost Připojovací Instalační Počet
průměr délka  tyčí
(A) [mm] (B) [mm]
SSFN005038 DN 50 50 230 4
SSFN006538 DN 65 65 230 4
SSFN008038 DN 80 80 300 7
SSFN010038 DN100 100 300 7
SSFN012538 DN125 125 300 7
SSFN015038 DN150 150 360 9
SSFN020038 DN200 200 460 11
SSFN025038 DN250 250 500 13
Dvouplášťové magnetické filtry
Označení Světlost Připojovací Instalační Počet
průměr délka tyčí
(A) [mm] (B) [mm]